



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25490
FECHA
17/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-03-17T17:56:18
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,722.68
16	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	400.00	Kilogramo	\$21,751	\$8,613.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,378.14
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,722.68
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$43,066.98
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,890.72
180	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	4,500.00	Kilogramo	\$21,751	\$96,900.71
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,504.11
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,417.92
100	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$30,224	\$75,560.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,089.60
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,417.92

Total unidades: 11,400.00

Importe con letra
TRESCIENTOS VEINTE MIL CUARENTA Y DOS PESOS 34/100 M.N.

Subtotal	\$ 275,898.57
Descuento	\$ 1,718.33
16% I.V.A.	\$ 44,143.77
Total	\$ 320,042.34

Referencia OC: GDL2925

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9853A9A8-5414-47B8-BA4A-8B8F27F4C9B7
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-17T17:56:18	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
hWCZe9fWSujMreNROKvy+Zixdephovc4yPG4Fd1Enm/R9X9ish3N4PFfeMeHySDkljwqM6m.JxdzcBg+lwUFNybxBmXLbai3BybVViu3cntUSf/IVSM8jZeabPOVWOFKz3hPHZ/XEIu5m0yLMkkVDvAzaqAXE2j1kr7ASrNWR8Qc/kHZ1zwRoAhl2oAlaNoD3mR27RcNCVVdeR2SaTxKmcvEhN+wZDSSulWo3vnhzcdof6ggN5s4VhejUhbWWMGkoQkXxxRI9DSq9gBdU2c

Sello del SAT
jOXJyQgT16/HUaLssywG7D8crUlodhIRinyLC+QBPO07TsAek3N/zSsAnYhYiJHkS1acFwMLvxqczIJXCk7CXvoUK4gZwtWGdlmPKfkidqasBghMtpGcmChblm8W84HBiwAnoiXH6JSvBof+bVQSVHAISAJEIWNJ0FGH8k+bE/4GXsxoVnA7KM8+edGV3i18Zw+s/48/JOIF9X24CJhGQQbiG+x9E5JVNiGFS0rpIVG5jzOTIDSS3VXwKz41YQPUmB2iccpNCPFRZXXNHEjggSudDHkaiNCqfo/ob84AlqjuK3SBISDA21sZshwWpDUYLae4Fq6ri+SQqDi8jJA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25490 2021-03-17T17:55:49 03 00001000000503203209 277616.90 1718.33 MXN 320042.34 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 10875.500000 108.755000 10766.745000 002 Tasa 0.160000 1722.679200 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA